
 
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

ՈՐՈՇՈՒՄ 
 

ՀՀ, 0015, ք. Երևան, Արգիշտիի 1 

 

№____________                     «       »                  2025թ. 

 

 
«ԲՆԱԿՉՈՒԹՅԱՆ ՀԱՏՈՒԿ ՍՊԱՍԱՐԿՈՒՄ» ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՈՉ                     

ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌՈՒՑՎԱԾՔԸ, ՀԱՍՏԻՔԱՑՈՒՑԱԿԸ, 

ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԸ, 2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԵԿԱՄՈՒՏՆԵՐԻ ՈՒ 

ԾԱԽՍԵՐԻ ԵՎ ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀՈՍՔԵՐԻ ՆԱԽԱՀԱՇԻՎՆԵՐԸ 

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
Ղեկավարվելով «Երևան քաղաքում տեղական ինքնակառավարման մասին» 

օրենքի 52-րդ հոդվածի 1-ին մասի 6.1 կետով, «Պետական ոչ առևտրային 

կազմակերպությունների մասին» օրենքի 14-րդ հոդվածով. 

1. Հաստատել «Բնակչության հատուկ սպասարկում» համայնքային ոչ 

առևտրային կազմակերպության (այսուհետ՝ Կազմակերպություն) կառուցվածքը, 

հաստիքացուցակը, պաշտոնային դրույքաչափերը, 2025 թվականի եկամուտների ու 

ծախսերի և դրամական միջոցների հոսքերի նախահաշիվները` համաձայն NN 1-3 

հավելվածների: 

2. Հանձնարարել Կազմակերպության տնօրենին. 

1) եկամուտների և ծախսերի ու դրամական միջոցների հոսքերի 

նախահաշիվների «Պարգևատրում» հոդվածով, ինչպես նաև հաշվետու 

ժամանակաշրջանի վերջին նախատեսված դրամական միջոցների ազատ 

մնացորդն օգտագործել բացառապես Երևանի քաղաքապետարանի 

աշխատակազմի ֆինանսական վարչության հետ համաձայնեցնելուց հետո. 

2) բացառել Կազմակերպության եկամուտների և ծախսերի ու դրամական 

միջոցների հոսքերի նախահաշիվներով նախատեսված հոդվածների գծով 

գերածախսերը։ 

3. Սույն որոշման կատարման կազմակերպումն ու պատասխանատվությունը 

դնել «Բնակչության հատուկ սպասարկում» համայնքային ոչ առևտրային 

կազմակերպության տնօրենի վրա: 
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 4. Սույն որոշման կատարման հսկողությունն իրականացնում է Երևանի 

քաղաքապետի առաջին տեղակալ Ա.Փամբուխչյանը: 

   
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԻ ԱՌԱՋԻՆ ՏԵՂԱԿԱԼ, 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԻ  

ՊԱՐՏԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՏԱՐՈՂ   ԱՐՄԵՆ ՓԱՄԲՈՒԽՉՅԱՆ 

X
ԱՐՄԵՆ ՓԱՄԲՈՒ ԽՉՅԱՆ 

Signed by: PAMBUKHCHYAN ARMEN 3611840246  



Հավելված 1

Հաստատված է

Երևանի քաղաքապետի՝

____._______.2025թ.

հ. _____-Ա որոշմամբ

հազ.դրամ

հ/հ Տարեկան

I 1,140,728.0

1 72,001.7

2 1,059,839.6

3 8,123.7

3.1 8,123.7

4 3.0

5 300.0

6 200.0

7 260.0

II 1,140,728.0

1 725,556.3

1.1 66,000.0

2 5,269.2

3 864.0

4 108.0

5 72.0

6 1,700.0

7 2,750.0

7.1 2,700.0

8 2,160.0

9 2,004.5

10 120.0

11 36.0

12 25,600.0

13 2,640.0

14 700.0

15 250.0

16 5,000.0

17 342,998.0

20 500

21 1,500.0

22 15,900.0

22.1 8,123.7

23 5,000.0

ԵՐԵՎԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԻ

ԱՌԱՋԻՆ ՏԵՂԱԿԱԼ,

ԵՐԵՎԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԻ

ՊԱՐՏԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ 

ԿԱՏԱՐՈՂ 

ԱՐՄԵՆ 

ՓԱՄԲՈՒԽՉՅԱՆ

 

Գերեզմանատներում իրականացվող հողային աշխատանքների գծով

Այլ ծախսեր

Պայմանով ստացված ակտիվներից, այդ թվում՝  

ոչ ընթացիկ 

Դուրսգրվող գույքի վերագնահատման գծով

Գերեզմանտների սահմանների կոորդինատորի աշխատանքների գծով

Հիմնական միջոցների մաշվածության գծով, որից՝

պայմանով (անհատույց) ստացված

ՀԴՄ-ի տեխ. սպասարկման գծով

Տրասպորտային միջոցների շահագործման գծով

Գնումների համակարգողի ծառայության գծով

Համակարգիչների տեխնիկական սպասարկման գծով

Հայկական ծրագրի սպասարկում

Դագաղների տրամադրման գծով

Փոստային ծառայության գծով

Գրասենյակային ապրանքների գծով

Սուբսիդիա ջրամատակարարման գծով

Վնասի փոխհատուցումից-ԱՊՊԱ

Բանկի տոկոս

ՀՄ օտարումից հասույթ

ԾԱԽՍԵՐ, այդ թվում՝

Պոս միջնորդավճար

Դեռատիզացիայի գծով

Կապի գծով

Բանկային ծառայության գծով, որից՝

Տնտեսական ապրանքների գծով

Աշխատավարձի գծով, որից՝

պարգևատրման գծով

Գազի գծով

Էլեկտրաէներգիայի գծով

Ջրի գծով

Վճարովի ծառայություններից 

Ն Ա Խ Ա Հ Ա Շ Ի Վ 

«Բնակչության հատուկ սպասարկում» ՀՈԱԿ-ի 

2025թ. եկամուտների ու ծախսերի

Հոդվածի անվանումը

ԵԿԱՄՈՒՏՆԵՐ, այդ թվում՝

Սուբսիդիայից

X

Signed by: PAMBUKHCHYAN ARMEN 3611840246
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Հավելված 2

Հաստատված է

Երևանի քաղաքապետի՝

____._______.2025թ.

հ. _____-Ա որոշմամբ

հազ.դրամ

հ/հ Հոդվածի անվանումը 1 եռամսյակ 6 ամիս 9 ամիս Տարեկան

I
Դրամական միջոցների ազատ մնացորդը հաշվետու 

ժամանակաշրջանի սկզբին
12,680.1 12,680.1 12,680.1 12,680.1

II
Ընդամենը դրամական միջոցների ներհոսքեր, այդ 

թվում՝
279,727.7 567,378.0 864,528.3 1,136,678.7

1 Սուբսիդիայից 10,500.4 33,000.8 65,001.2 72,001.7

2 Վճարովի ծառայություններից 264,959.9 529,919.8 794,879.7 1,059,839.6

3 Վնասի փոխհատուցումից-ԱՊՊԱ 75.0 150.0 225.0 300.0

4 Բանկի տոկոս 50.0 100.0 150.0 200.0

5 Հիմնական միջոցների օտարումից հասույթ 65.0 130.0 195.0 260.0

6 Դեբիտորական պարտքերի մարումից 4,077.4 4,077.4 4,077.4 4,077.4

III
Ընդամենը դրամական միջոցների արտահոսքեր, այդ 

թվում՝
282,996.5 579,141.0 877,035.5 1,143,680.0

ա) ընթացիկ, այդ թվում՝ 282,996.5 579,141.0 877,035.5 1,143,680.0

1 Աշխատավարձի գծով, որից՝ 164,889.1 362,778.2 560,667.2 725,556.3

1.1 պարգևատրման գծով 33,000.0 66,000.0 66,000.0

2 Էլեկտրաէներգիայի գծով 1,317.3 2,634.6 3,951.9 5,269.2

3 Գազի գծով 216.0 432.0 648.0 864.0

4 Ջրի գծով 27.0 54.0 81.0 108.0

5 Դեռատիզացիայի գծով 18.0 36.0 54.0 72.0

6 Կապի գծով 425.0 850.0 1,275.0 1,700.0

7 Բանկային ծառայության գծով, որից՝ 687.5 1,375.0 2,062.5 2,750.0

7.1 Պոս միջնորդավճար 675.0 1,350.0 2,025.0 2,700.0

8 Տնտեսական ապրանքների գծով 540.0 1,080.0 1,620.0 2,160.0

9 Գրասենյակային ապրանքների գծով 501.1 1,002.3 1,503.4 2,004.5

10 Փոստային ծառայության գծով 30.0 60.0 90.0 120.0

11 ՀԴՄ-ի տեխ. սպասարկման գծով 9.0 18.0 27.0 36.0

12 Տրասպորտային միջոցների շահագործման գծով 6,400.0 12,800.0 19,200.0 25,600.0

13 Գնումների համակարգողի ծառայության գծով 660.0 1,320.0 1,980.0 2,640.0

14 Համակարգիչների տեխնիկական սպասարկման գծով 175.0 350.0 525.0 700.0

15 Հայկական ծրագրի սպասարկում 250.0 250.0 250.0

16 Դագաղների տրամադրման գծով 1,250.0 2,500.0 3,750.0 5,000.0

17 85,749.5 171,499.0 257,248.5 342,998.0

18 Դուրսգրվող գույքի վերագնահատման գծով 500.0 500.0

19
Գերեզմանատների սահմանների կոորդինատորի 

աշխատանքների գծով
1,500.0 1,500.0

20 Այլ ծախսեր 1,250.0 1,250.0 1,250.0 5,000.0

21 Կրեդիտորական պարտքերի մարման գծով, որից՝ 18,852.0 18,852.0 18,852.0 18,852.0

21.1
Նախորդ ժմկ-շրջանի կրեդիտորական պարտքեր հայտնված 

հաշվետու ժմկ-ում
16,600.0 16,600.0 16,600.0 16,600.0

IV
Դրամական միջոցների ազատ մնացորդը հաշվետու 

ժամանակաշրջանի վերջին
9,411.3 917.1 172.9 5,678.8

ԵՐԵՎԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԻ ԱՌԱՋԻՆ ՏԵՂԱԿԱԼ,

ԵՐԵՎԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԻ 

ՊԱՐՏԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՏԱՐՈՂ   ԱՐՄԵՆ 

ՓԱՄԲՈՒԽՉՅԱՆ

Ն Ա Խ Ա Հ Ա Շ Ի Վ

«Բնակչության հատուկ սպասարկում» ՀՈԱԿ-ի 

2025թ. դրամական միջոցների

Գերեզմանատներում իրականացվող հողային 

աշխատանքների գծով

X

Signed by: PAMBUKHCHYAN ARMEN 3611840246

Rosa.Saribekyan
Typewriter
03

Rosa.Saribekyan
Typewriter
04

Rosa.Saribekyan
Typewriter
1248



Հավելված 3

Հաստատված է

Երևանի քաղաքապետի

«_____»  ________  2025թ.

N __________ -Ա որոշմամբ

հ/հ

1

2

3

4

5

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

5.10

5.11

5.12

5.13

5.14

5.15

5.16

5.17

5.18

5.19

Տնտեսական սպասարկման բաժին

«ԲՆԱԿՉՈՒԹՅԱՆ ՀԱՏՈՒԿ ՍՊԱՍԱՐԿՈՒՄ» ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ 

ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅԱՆ 

ԿԱՌՈՒՑՎԱԾՔԸ

Ստորաբաժանումների անվանումը

Աշխատանքների վերահսկման բաժին

Անձնակազմի կառավարման բաժին

«Դավթաշեն» գերեզմանատուն

Հուղարկավորությունների գրանցման բաժին

Գերեզմանատներ` այդ թվում

«Կենտրոնական» գերեզմանատուն

Կոմիտասի անվան պանթեոն

«Շահումյան-1» գերեզմանատուն

«Շահումյան-2» գերեզմանատուն

«Արին-Բերդ» գերեզմանատուն

«Քանաքեռ» և «Զեյթուն» գերեզմանատներ

«Ավան» գերեզմանատուն

«Կարմիր-Բլուր» գերեզմանատուն

«Նորք Մարաշ» գերեզմանատուն

«Ներքին Չարբախ» գերեզմանատուն

«Սպանդարյան» գերեզմանատուն

«Շենգավիթ» գերեզմանատուն

«Աջափնյակ» գերեզմանատուն

«Նորագավիթ-1»  և  «Նորագավիթ-2» գերեզմանատներ

«Նուբարաշեն» գերեզմանատուն

«Սիլիկյան» գերեզմանատուն

«Հաղթանակ» գերեզմանատուն

«Մուշական-Ջրաշեն» գերեզմանատուն
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դրամ

հ/հ Հաստիքների անվանումը
Հաստիքի 

քանակը

Հաստիքի ամսական 

պաշտոնային 

դրույքաչափը 

Ընդամենը ամսական 

աշխատավարձը

1 2 3 4 5

ՎԱՐՉԱՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՆՁՆԱԿԱԶՄ

1 Տնօրեն 1.00 850,000 850,000

2 Տնօրենի տեղակալ 2.00 510,000 1,020,000

3 Տնօրենի օգնական 1.00 320,000 320,000

4 Գլխավոր հաշվապահ 1.00 480,000 480,000

5 Հաշվապահ 2.00 277,000 554,000

6 Գանձապահ* 1.00 277,000 277,000

7 Գլխավոր իրավաբան 1.00 369,400 369,400

8 Իրավաբան 1.00 362,400 362,400

9 Ճարտարագետ 1.00 277,000 277,000

10 Տնօրենի խորհրդական 1.00 320,000 320,000

11 Լրատվական կայքերի գծով պատասխանատու 1.00 250,000 250,000

12 Գործավար 1.00 204,000 204,000

13 Ծառայողական ավտովարորդ 1.00 255,000 255,000

Ընդամենը 15.00 5,538,800

1  ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ՎԵՐԱՀՍԿՄԱՆ ԲԱԺԻՆ

1.1 Բաժնի պետ 1.00 350,000 350,000

1.2 Բաժնի պետի տեղակալ 1.00 338,000 338,000

1.3 Աշխատանքների վերահսկման գծով մասնագետ 8.00 258,000 2,064,000

Ընդամենը 10.00 2,752,000

2 ԱՆՁՆԱԿԱԶՄԻ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ԲԱԺԻՆ

2.1 Բաժնի պետ 1.00 350,000 350,000

2.2 Մասնագետ 2.00 288,500 577,000

Ընդամենը 3.00 927,000

3 ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ՍՊԱՍԱՐԿՄԱՆ ԲԱԺԻՆ

3.1 Բաժնի պետ 1.00 350,000 350,000

3.2 Պահեստապետ 1.00 255,000 255,000

3.3 Տնտեսվար 1.00 255,000 255,000

3.4 Պարետ 1.00 200,000 200,000

3.5 Մաքրուհի 2.00 166,000 332,000

3.6 Վարորդ 4.00 193,000 772,000

3.7 Բանվոր 5.00 139,000 695,000

3.8 Տրակտորիստ-մեքենավար 1.00 328,000 328,000

3.9
Համախառն շինարարական աշխատանքներ 

կատարող խմբի ղեկավար**
2.00

ՀԱՍՏԻՔԱՑՈՒՑԱԿԸ ԵՎ ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԸ



հ/հ Հաստիքների անվանումը
Հաստիքի 

քանակը

Հաստիքի ամսական 

պաշտոնային 

դրույքաչափը 

Ընդամենը ամսական 

աշխատավարձը

1 2 3 4 5

3.10
Համախառն շինարարական աշխատանքներ 

կատարող **
9.00

Ընդամենը 27.00 3,187,000

4
ՀՈՒՂԱՐԿԱՎՈՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԳՐԱՆՑՄԱՆ 

ԲԱԺԻՆ

4.1 Բաժնի պետ 1.00 350,000 350,000

4.2 Օպերատոր 6.00 221,000 1,326,000

Ընդամենը 7.00 1,676,000

ԱՄԲՈՂՋԸ 62.00 14,080,800

5 ԳԵՐԵԶՄԱՆԱՏՆԵՐ ՍՊԱՍԱՐԿՈՂ ԱՆՁՆԱԿԱԶՄ

5.1 «ԿԵՆՏՐՈՆԱԿԱՆ» ԳԵՐԵԶՄԱՆԱՏՈՒՆ

5.1.1 Վարիչ 1.00 350,000 350,000

5.1.2 Հսկիչ 3.00 255,000 765,000

5.1.3 Բանվոր 6.00 139,000 834,000

5.1.4 Մաքրուհի 1.00 166,000 166,000

Ընդամենը 11.00 2,115,000

5.2 ԿՈՄԻՏԱՍԻ ԱՆՎԱՆ ՊԱՆԹԵՈՆ

5.2.1 Վարիչ 1.00 350,000 350,000

5.2.2 Հսկիչ 1.00 255,000 255,000

5.2.3 Բանվոր 1.00 139,000 139,000

5.2.4 Մաքրուհի 1.00 166,000 166,000

Ընդամենը 4.00 910,000

5.3 «ՇԱՀՈՒՄՅԱՆ-1»  ԳԵՐԵԶՄԱՆԱՏՈՒՆ

5.3.1 Հսկիչ 2.00 255,000 510,000

5.3.2 Բանվոր 2.00 139,000 278,000

Ընդամենը 4.00 788,000

5.4 «ՇԱՀՈՒՄՅԱՆ-2» ԳԵՐԵԶՄԱՆԱՏՈՒՆ

5.4.1 Վարիչ 1.00 350,000 350,000

5.4.2 Հսկիչ 1.00 255,000 255,000

5.4.3 Բանվոր 5.00 139,000 695,000

Ընդամենը 7.00 1,300,000

5.5 «ԱՐԻՆ-ԲԵՐԴ»  ԳԵՐԵԶՄԱՆԱՏՈՒՆ

5.5.1 Վարիչ 1.00 350,000 350,000

5.5.2 Հսկիչ 4.00 255,000 1,020,000

5.5.3 Բանվոր 7.00 139,000 973,000

Ընդամենը 12.00 2,343,000

5.6
«ՔԱՆԱՔԵՌ» ԵՎ «ԶԵՅԹՈՒՆ» 

ԳԵՐԵԶՄԱՆԱՏՆԵՐ

5.6.1 Վարիչ 1.00 350,000 350,000

5.6.2 Հսկիչ 1.00 255,000 255,000

5.6.3 Բանվոր 5.00 139,000 695,000



հ/հ Հաստիքների անվանումը
Հաստիքի 

քանակը

Հաստիքի ամսական 

պաշտոնային 

դրույքաչափը 

Ընդամենը ամսական 

աշխատավարձը

1 2 3 4 5

Ընդամենը 7.00 1,300,000

5.7 «ԱՎԱՆ»  ԳԵՐԵԶՄԱՆԱՏՈՒՆ

5.7.1 Հսկիչ 1.00 255,000 255,000

5.7.2 Բանվոր 1.00 139,000 139,000

Ընդամենը 2.00 394,000

5.8 «ԿԱՐՄԻՐ-ԲԼՈՒՐ»  ԳԵՐԵԶՄԱՆԱՏՈՒՆ

5.8.1 Վարիչ 1.00 350,000 350,000

5.8.2 Հսկիչ 2.00 255,000 510,000

5.8.3 Բանվոր 3.00 139,000 417,000

Ընդամենը 6.00 1,277,000

5.9 «ՆՈՐՔ ՄԱՐԱՇ»  ԳԵՐԵԶՄԱՆԱՏՈՒՆ

5.9.1 Վարիչ 1.00 350,000 350,000

5.9.2 Հսկիչ 1.00 255,000 255,000

5.9.3 Բանվոր 2.00 139,000 278,000

Ընդամենը 4.00 883,000

5.10 «ԴԱՎԹԱՇԵՆ»   ԳԵՐԵԶՄԱՆԱՏՈՒՆ

5.10.1 Վարիչ 1.00 350,000 350,000

5.10.2 Հսկիչ 2.00 255,000 510,000

5.10.3 Բանվոր 2.00 139,000 278,000

Ընդամենը 5.00 1,138,000

5.11
«ՆՈՐԱԳԱՎԻԹ-1» և «ՆՈՐԱԳԱՎԻԹ-2» 

ԳԵՐԵԶՄԱՆԱՏՆԵՐ

5.11.1 Վարիչ 1.00 350,000 350,000

5.11.2 Հսկիչ 1.00 255,000 255,000

5.11.3 Բանվոր 2.00 139,000 278,000

Ընդամենը 4.00 883,000

5.12 «ՆՈՒԲԱՐԱՇԵՆ»  ԳԵՐԵԶՄԱՆԱՏՈՒՆ

5.12.1 Բանվոր 2.00 139,000 278,000

Ընդամենը 2.00 278,000

5.13 «ՍԻԼԻԿՅԱՆ» ԳԵՐԵԶՄԱՆԱՏՈՒՆ

5.13.1 Վարիչ 1.00 350,000 350,000

5.13.2 Հսկիչ 3.00 255,000 765,000

5.13.3 Բանվոր 5.00 139,000 695,000

Ընդամենը 9.00 1,810,000

5.14 «ՀԱՂԹԱՆԱԿ» ԳԵՐԵԶՄԱՆԱՏՈՒՆ

5.14.1 Վարիչ 1.00 350,000 350,000

5.14.2 Հսկիչ 1.00 255,000 255,000

5.14.2 Բանվոր 2.00 139,000 278,000

Ընդամենը 4.00 883,000

5.15 «ՄՈՒՇԱԿԱՆ-ՋՐԱՇԵՆ»  ԳԵՐԵԶՄԱՆԱՏՈՒՆ

5.15.1 Վարիչ 1.00 350,000 350,000



հ/հ Հաստիքների անվանումը
Հաստիքի 

քանակը

Հաստիքի ամսական 

պաշտոնային 

դրույքաչափը 

Ընդամենը ամսական 

աշխատավարձը

1 2 3 4 5

5.15.2 Հսկիչ 2.00 255,000 510,000

5.15.3 Բանվոր 2.00 139,000 278,000

Ընդամենը 5.00 1,138,000

5.16 «ՆԵՐՔԻՆ ՉԱՐԲԱԽ»  ԳԵՐԵԶՄԱՆԱՏՈՒՆ

5.16.1 Վարիչ 1.00 350,000 350,000

5.16.2 Բանվոր 2.00 139,000 278,000

Ընդամենը 3.00 628,000

5.17 «ՍՊԱՆԴԱՐՅԱՆ»  ԳԵՐԵԶՄԱՆԱՏՈՒՆ

5.17.1 Վարիչ 1.00 350,000 350,000

5.17.2 Հսկիչ 3.00 255,000 765,000

5.17.3 Բանվոր 3.00 139,000 417,000

Ընդամենը 7.00 1,532,000

5.18 «ՇԵՆԳԱՎԻԹ»  ԳԵՐԵԶՄԱՆԱՏՈՒՆ

5.18.1 Վարիչ 1.00 350,000 350,000

5.18.2 Հսկիչ 2.00 255,000 510,000

5.18.3 Բանվոր 2.00 139,000 278,000

Ընդամենը 5.00 1,138,000

5.19 «ԱՋԱՓՆՅԱԿ»  ԳԵՐԵԶՄԱՆԱՏՈՒՆ

5.19.1 Վարիչ 1.00 350,000 350,000

Ընդամենը 1.00 350,000

Ընդամենը գերեզմանատներ 102.00 21,088,000

ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ 164.00 35,168,800

ԵՐԵՎԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԻ ԱՌԱՋԻՆ ՏԵՂԱԿԱԼ,

ԵՐԵՎԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԻ 

ՊԱՐՏԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՏԱՐՈՂ   ԱՐՄԵՆ 

ՓԱՄԲՈՒԽՉՅԱՆ

**աշխատավարձը ձևավորվում է գործավարձային սկզբունքով՝ յուրաքանչյուր 1 խորանարդ մետր բետոնային աշխատանքի դիմաց խմբի 

ղեկավարի վարձատրության չափը սահմանելով 17,000.0 ՀՀ դրամ, իսկ յուրաքանչյուր աշխատանք կատարողինը՝ 13,000.0 ՀՀ դրամ:

*դրույքաչափի մեջ ներառված է ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված հավելումները

X

Signed by: PAMBUKHCHYAN ARMEN 3611840246


	1248-A 03.04.2025
	1248-A havelvac 1
	1248-A havelvac 2
	1248-A havelvac 3



